^{.i. infumit} ^{tules} ^{.i. fuma bonu}
leticiaq; mecum ^{.i. luxuria carnis} ^{.i. vicijs} **hij scilicet**
privat voluptate defluat ^{aliqui bonoz q; .i. effe vna} ^{.i. aduic} **Et**
ecia qm hoz fines casq; altu ^{vna p aliud si. hanc} ^{.i. p}
tro pmutat ^{appetit} **vt qm duncas ob**
potencias voluptates desiderat
^{hanc} ^{vel} ^{.i. ut acquir pecunie p}
vel qm poim seu pecunie causa ^{vel} ^{.i. fame} ^{.i. fut fiat famul est}
seu pferendi nomis appetit ^{p po} ^{rena}

^{actu} ^{.i. p dno bone} ^{.i. filijs}
In hinc igit ceterq; talib; hinc
^{desidior}
noz actiu votoz q; versatur
^{.i. cura} ^{p p} ^{fame genealogie}
intento **veluti nobilitas fauor**
^{.i. homi}
plaris que vident quand
^{.i. clara fama} ^{.i. importac} ^{terma}
claritate compare **Uxor ac**
^{hij tunc p} ^{.i. declarac} ^{.i. ad appetit}
liberi que lociditat gra petu
^{geny} ^{geny} ^{.i. optum}
dicoy vero quos scissimu quod
^{.i. it bona fortuna}
geny e no infortua sed m

In hinc f pot qo
 ad pda bona de
 quib; mofio fra
 oia adducit no
 fulius em 2 fauor
 idem e ad elu
 tar 2 glary em
 2 boni pu vduo
 ad voluptate

*hoc est principia bona corporis
sanitas sensus vivacitas
pulchritudo agilitas et vigor*

ut bona etiam putat *quodammodo*
et quousque aliud bonum
Virtute ^{prout} **mutat** *Reliqua vero*
et accipiunt et appetunt
vel ^{prout} *potentiae causa vel detrahitur*
et accipiunt et appetunt *f. forte pulchritudo et*
assunt *Jam vero corporis bona*
et manent *f. ad p[er]fecta*
promptu e *ut ad superiora re*
reducantur *f. fortitudo*
ferantur *Robur enim magni*
f. potentia *f. pulchritudo diffusa*
psistere *valentia videntur* **pulchritudo**
f. agilitas *id est sanitas et honor*
atque *velocitas* **celebritate** *sa*
f. sanitas *ut p[er]p[et]ua* *f. bo*
lubritas *voluptate* **Quibus**
f. bonis fortune *f. deo*
omnibus *sola* **beatitudine** *desiderari*
f. manent *f. g[e]l[ati]o* *homo* *bonis*
liq[ue] *Na* **quod** *quisq[ue]* **p[ro] ceteris**
f. appetit *ip[s]e* *f. ip[s]e*
petit *id* **summu** *inducit* **ee** *boni*

Sed *summu* **boni** *beatitudine* **ee**
nos p[er] superat *g[e]l[ati]o* *quisq[ue]*
diffiniunt **Quis** *bonu* **ee** *nu*
illu *statu* *omnib[us]* *homo*
dicat *statu* **que** *p[ro] ceteris* **quisq[ue]**
f. desiderando dicit
desiderat **Habes** *igitur* **an** **oculos**

*hic dicitur in bono
corpore quod est illud
quoddam p[er]fectum
bonum et p[er] se habet
et p[er] se dicitur
et p[er] se dicitur
et p[er] se dicitur*

*quibus omnib[us] p[er]
hoc dicitur de p[er]
bono dicitur et est
no vult beatitudine
assistit arduum*